
長崎三菱信用組合創立５５周年記念 

 
 

 

 

  

  毎年開催しております「りょうしん講演会」も皆さまにご好評をいただき、本年で４回目となりました。 

今年は平成１９年９月２２日 長崎ブリックホールにて、『よしもとミニ花月』を開催いたしました。  

  当日はまだ残暑の厳しい中、日頃より「りょうしん」をご利用いただいている組合員の皆さまを中心に、 

１，８５０名を超えるお客様にご来場いただきました。 

  ステージ上で繰り広げられる漫才や、コント、長崎では普段見ることのできない本場の吉本新喜劇に、会

場は暑かった夏の疲れを吹き飛ばすほどの大きな笑いに包まれ、盛況のうちに終了することができました。 

  ご多忙の中ご来場いただきました皆さまに対し、厚く御礼申し上げます。 

  これからも皆さまに愛される金融機関を目指し、役職員一同努力してまいりますので、 

 どうぞ宜しくお願い致します。 

  また、今回ご応募をいただきながら、抽選でご希望に沿えない結果となりました多くの皆さま、誠に申し

訳ございませんでした。 

今後も様々なイベントや、催し等を企画してまいりますので楽しみにお待ちください。 

                           

     いよいよ開演です。 

    

最後のお楽しみ 「抽選会」です。     

                    

                                また次のイベントでお会いしましょう。 

りょうしん年輪クラブ 

「よしもとミニ花月」  ～吉本新喜劇＆お笑いショー 


